
 

1 

DIRECTUM-25360-591725  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 15.03.2017 №  0471/17-01/2017 
 

Об утверждении состава комиссии по проведению 

открытого аукциона на право размещения 

нестационарного торгового объекта на территории 

города Чехова    

 

В целях исполнения распоряжения Министерства потребительского 

рынка и услуг Московской области от 01.11.2016 №17РВ-42 «О примерном 

положении о проведении открытого аукциона на право размещения 

нестационарного торгового объекта» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по проведению открытого аукциона на 

право размещения нестационарного торгового объекта на территории города 

Чехова (прилагается). 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Ермолаева А.М.   

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-591725  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 15.03.2017 №  0471/17-01/2017 

 

 

 

СОСТАВ 

 комиссии по проведению открытого аукциона на право  

размещения нестационарного торгового объекта на территории 

города Чехова 

 

 
Председатель комиссии: 

Фриш Д.В. – первый заместитель Руководителя Администрации Чеховского 

муниципального района 

Заместитель председателя: 

Гончаров В.В. – начальник отдела потребительского рынка и ритуальных 

услуг Администрации Чеховского муниципального района 

Секретарь комиссии: 

Золотов Д.В. – главный специалист отдела потребительского рынка и 

ритуальных услуг Администрации Чеховского муниципального района 

Члены комиссии: 

Кузнецова Т.С. – начальник управления правовой и кадровой работы 

Администрации Чеховского муниципального района 

Ефименко В.В. – начальник отдела капитального строительства управления 

градостроительной деятельностью Администрации Чеховского 

муниципального района 

Староверова О.Н. – начальник отдела по распоряжению земельными 

участками управления земельно-имущественного комплекса Администрации 

Чеховского муниципального района 

Пошвина И.А. – директор МКУ «Центр конкурентных закупок» 

Сиденко О.В. – заместитель директора МКУ «Центр конкурентных закупок»  

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

